
 

 
АРТЕМОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

01 апреля 2024 г.  №13/64 

  
г. Артемовский  

 

 

О поощрении лиц, участвующих в подготовке участников 

муниципального этапа областного конкурса «Мы выбираем будущее»  

   

 

          Заслушав информацию председателя комиссии Ланцевой И.А. 

об итогах муниципального этапа областного конкурса «Мы выбираем 

будущее», Артемовская районная территориальная избирательная     

комиссия р е ш и л а: 

1. Направить Благодарственные письма Артемовской районной 

территориальной избирательной комиссии за подготовку участников 

муниципального этапа областного конкурса «Мы выбираем будущее»: 

- Агафоновой Ирине Валентиновне, учителю истории и 

обществознания МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1»; 

- Киселевой Марине Николаевне, учителю истории и обществознания 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6»; 

- Коробициной Кристине Владимировне, учителю истории и 

обществознания МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1»; 

- Мартюшевой Наталье Дмитриевне, учителю истории и 

обществознания МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 16»; 

- Стальновой Татьяне Викторовне, учителю русского языка и 

литературы МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4». 

2. Направить настоящее решение Управлению образования 

Артемовского городского округа и разместить на сайте Артемовской 



 2 

районной территориальной избирательной комиссии в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии   И.А. Ланцеву. 

 

Председатель 

Артемовской  районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

    

И.А.Ланцева 

     

Секретарь 

Артемовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

    

С.Ю. Пономарева  

 

 


